[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» января 2020 года                                                                                           № 3

    д. Русскинская
О признании утратившим силу
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Русскинская от 26.01.2012 № 7 "Об утверждении Порядка осуществления предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов по сбору и вывозу ТБО на территории сельского поселения Русскинская».
       2.   Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Русскинская                                       А.Н. Соболев